
BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

03/06/2013 10:57:07

Gestión: 2013 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 3

 0180
 

 001

 00287

 00324

 00615

 00670

 00716

 00785

 00668

 00786

 00798

 00672

 00799

 00681

 00285

 00291

 00444

 00485

 00489

 00490

 00491

 00496

 00503

 00639

 00640

 00649

 00687

 00705

 00707

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,989.94

 1,234.56

 810.36

 1,227.14

 9,898.56

 299.50

 1,324.74

 10,950.00

 8,600.00

 407.60

 19,995.50

 1,182.20

 25,200.00

 37,280.00

 3,000.00

 47,500.00

 18,200.00

 90,304.40

 68,661.28

 13,926.00

 26,440.69

 1,380.00

 9,434.00

 10,910.00

 2,550.10

 6,597.36

 14,275.00

03-MAY-13

06-MAY-13

15-MAY-13

20-MAY-13

27-MAY-13

31-MAY-13

20-MAY-13

31-MAY-13

31-MAY-13

20-MAY-13

31-MAY-13

21-MAY-13

06-MAY-13

06-MAY-13

06-MAY-13

06-MAY-13

06-MAY-13

06-MAY-13

06-MAY-13

06-MAY-13

06-MAY-13

21-MAY-13

21-MAY-13

21-MAY-13

21-MAY-13

22-MAY-13

22-MAY-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 18,460.06

 20,874.74

 20,403.10

 1,182.20

 375,658.83

 001

 002

 003

 004

 005

 006

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DIRECCION Y COORDINACION

SECRETARIA GENERAL

ASESORIA TECNICA Y PLANIFICACION

AUDITORIA INTERNA

ADMINISTRACION GENERAL

DEPARTAMENTO DE CAPACITACION

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  002 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  003 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  004 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  005 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0809001

0809001

0180001

0180001

0180001

0180001

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

03/06/2013 10:57:07

Gestión: 2013 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 2 de 3

 0180
 

 001

 00674

 00802

 00666

 00676

 00736

 00288

 00564

 00567

 00602

 00685

 00487

 00495

 00683

 00614

 00694

 00518

 00578

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 448.93

 19,995.50

 811.74

 251.30

 100.01

 49,694.40

 4,117.02

 689.50

 177.76

 2,640.53

 7,200.00

 23,040.00

 1,587.40

 190,800.00

 277.07

 1,686.00

 9,225.00

20-MAY-13

31-MAY-13

20-MAY-13

21-MAY-13

29-MAY-13

06-MAY-13

15-MAY-13

15-MAY-13

15-MAY-13

21-MAY-13

06-MAY-13

06-MAY-13

21-MAY-13

15-MAY-13

21-MAY-13

07-MAY-13

15-MAY-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 20,444.43

 811.74

 351.31

 54,678.68

 2,640.53

 31,827.40

 191,077.07

 10,911.00

 006

 007

 008

 009

 010

 011

 012

 013

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DEPARTAMENTO DE CAPACITACION

DEPARTAMENTO DE MODERNIZACION Y DESARROLLO INSTI

DIRECCION Y COORDINACION DE REGISTROS CIVILES

REGISTROS CIVILES MUNICIPALES

OFICIALIA DE REGISTROS MUNICIPALES

ARCHIVO GENERAL

DIRECCION Y COORDINACION DE IDENTIFICACION

REGISTRO DE IDENTIFICACION

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  006 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  007 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  008 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  009 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  010 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  011 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  012 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  013 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

03/06/2013 10:57:07

Gestión: 2013 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 3 de 3

 0180
 

 001

 00689

 00696

 00408

 00453

 00455

 00481

 00535

 00618

 00658

 00659

 00718

 00728

 00729

 00730

 00731

 00732

 00733

 00734

 00778

 00779

 00780

 00781

 00795

 00801

 00604

 00606

 00636

 00660

 00763

 00794

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 381.93

 190.05

 307,024.80

 139,999.50

 139,550.00

 180,000.00

 46,800.00

 32,982.01

 157,570.00

 137,918.00

 99,140.00

 105,495.75

 204,752.00

 32,661.44

 105,495.75

 105,495.75

 204,752.00

 204,752.00

 139,400.00

 6,500.00

 63,306.18

 140,000.00

 37,400.00

 69,600.00

 4,738.52

 5,937.17

 304.13

 547.54

 22,826.49

 54,510.00

21-MAY-13

21-MAY-13

06-MAY-13

06-MAY-13

06-MAY-13

06-MAY-13

07-MAY-13

15-MAY-13

21-MAY-13

21-MAY-13

27-MAY-13

29-MAY-13

29-MAY-13

29-MAY-13

29-MAY-13

29-MAY-13

29-MAY-13

29-MAY-13

31-MAY-13

31-MAY-13

31-MAY-13

31-MAY-13

31-MAY-13

31-MAY-13

15-MAY-13

15-MAY-13

21-MAY-13

21-MAY-13

31-MAY-13

31-MAY-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 3,499,352.10

 3,499,352.10

 381.93

 190.05

 2,660,595.18

 88,863.85

 014

 015

 016

 017

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

EMISION DE IDENTIFICACION

DISTRIBUCION DE IDENTIFICACION

DIRECCION Y COORDINACION DEL FORTALECIMIENTO DEM

ACTUALIZACION DE REGISTROS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  014 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  015 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  016 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  017 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0180 

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS


