

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE MAYO

Gestión: 2013 r_ega_12_clagas Página 1 de 3

Institucion: 0180 REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

001 DIRECCION Y COORDINACION Unidad Ejecutora:

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios	
				Identificación	Nombre	
00287	01 00001	4,989.94	03-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
00324	01 00001	1,234.56	06-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
00615	01 00001	810.36	15-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
00670	01 00001	1,227.14	20-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
00716	01 00001	9,898.56	27-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
00785	01 00001	299.50	31-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

18,460.06

Unidad Ejecutora: 002 SECRETARIA GENERAL

Vimero	Número Formulari Total Afecta	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
				Identificación	Nombre	
00668	01 00001	1,324.74	20-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
00786	01 00001	10,950.00	31-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
00798	01 00001	8,600.00	31-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):

20,874.74

Unidad Ejecutora: 003 ASESORIA TECNICA Y PLANIFICACION

Número Formulari Total Afectado	Fecha		Beneficiarios		
				Identificación	Nombre
0067	2 01 00001	407.60	20-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
0079	9 01 00001	19,995.50	31-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):

20,403.10

Unidad Ejecutora: 004 AUDITORIA INTERNA

Vúmero	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
00681	01 00001	1,182.20	21-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004):

1,182.20

Unidad	Ejecutor	a: 005 ADMINI	STRACION GENE	KAL	
Número	Formulari	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
., 02.1.02.0				Identificación	Nombre
00285	01 00001	25,200.00	06-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
00291	01 00001	37,280.00	06-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
00444	01 00001	3,000.00	06-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
00485	01 00001	47,500.00	06-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
00489	01 00001	18,200.00	06-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
00490	01 00001	90,304.40	06-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
00491	01 00001	68,661.28	06-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
00496	01 00001	13,926.00	06-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
00503	01 00001	26,440.69	06-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
00639	01 00001	1,380.00	21-MAY-13	0809001	EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS HONDUCOR
00640	01 00001	9,434.00	21-MAY-13	0809001	EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS HONDUCOR
00649	01 00001	10,910.00	21-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
00687	01 00001	2,550.10	21-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
00705	01 00001	6,597.36	22-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
00707	01 00001	14,275.00	22-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):

375,658.83

006 DEPARTAMENTO DE CAPACITACION Unidad Ejecutora:



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE MAYO



Gestión: 2013 r_ega_12_clagas

Página 2 de 3

Institucion: 0180 REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (007):

006 DEPARTAMENTO DE CAPACITACION Unidad Ejecutora:

Número Formulari Total Afectado Fecha	Beneficiarios			
			Identificación	Nombre
00674 01 00001	448.93	20-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
00802 01 00001	19,995.50	31-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (006): Unidad Ejecutora: 007 DEPARTAMENTO DE MODERNIZACION Y DESARROLLO INSTI 20,444.43

Nú	imero	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios Nombro	
					Identificación	Nombre
-	00666	01 00001	811.74	20-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

Unidad Ejecutora: 008 DIRECCION Y COORDINACION DE REGISTROS CIVILES 811.74

	Vimero	For	mulari	Total	Afectado	Fecha		Beneficiarios	
							Identificación	Nombre	
	00676	01	00001		251.30	21-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
	00736	01	00001		100.01	29-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
Ī		TOT	AL UNII	DAD EJE	CUTORA (008):			351.31

009 REGISTROS CIVILES MUNICIPALES Unidad Ejecutora:

Número	Número Formulari Total Afectado		Fecha	Beneficiarios		
				Identificación	Nombre	
00288	01 00001	49,694.40	06-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
00564	01 00001	4,117.02	15-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
00567	01 00001	689.50	15-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
00602	01 00001	177.76	15-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	

010 OFICIALIA DE REGISTROS MUNICIPALES Unidad Ejecutora:

54,678.68

Número	Número Formulari Total Afectado	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
				Identificación	Nombre	
00685	5 01 00001	2,640.53	21-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
	TOTAL UNI	DAD EJECUTORA (010) :			2,640.53

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (009):

011 ARCHIVO GENERAL Unidad Ejecutora:

Número	Formulari	Total Afectado	Fotal Afectado Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
00487	01 00001	7,200.00	06-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
00495	01 00001	23,040.00	06-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
00683	01 00001	1,587.40	21-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (011):

31,827.40

012 DIRECCION Y COORDINACION DE IDENTIFICACION Unidad Ejecutora:

Número Formulari Total Afectado Fed	Fecha		Beneficiarios			
					Identificación	Nombre
	00614	01 00001	190,800.00	15-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
	00694	01 00001	277.07	21-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (012):

191,077.07

013 REGISTRO DE IDENTIFICACION Unidad Ejecutora:

Número Formular	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00518 01 00001	1,686.00	07-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
00578 01 00001	9,225.00	15-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (013):



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE MAYO



Gestión: 2013 r_ega_12_clagas

Página 3 de 3

Institucion: 0180 REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

014 EMISION DE IDENTIFICACION Unidad Ejecutora:

Número Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00689 01 00001	381.93	21-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
				201 02	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (014): 015 DISTRIBUCION DE IDENTIFICACION Unidad Ejecutora:

Número Formular	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00696 01 00001	190.05	21-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	

190.05 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (015):

016 DIRECCION Y COORDINACION DEL FORTALECIMIENTO DEM Unidad Ejecutora:

	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
				Identificación	Nombre	
00408	01 00001	307,024.80	06-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
00453	01 00001	139,999.50	06-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
00455	01 00001	139,550.00	06-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
00481	01 00001	180,000.00	06-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
00535	01 00001	46,800.00	07-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
00618	01 00001	32,982.01	15-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
00658	01 00001	157,570.00	21-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
00659	01 00001	137,918.00	21-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
00718	01 00001	99,140.00	27-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
00728	01 00001	105,495.75	29-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
00729	01 00001	204,752.00	29-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
00730	01 00001	32,661.44	29-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
00731	01 00001	105,495.75	29-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
00732	01 00001	105,495.75	29-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
00733	01 00001	204,752.00	29-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
00734	01 00001	204,752.00	29-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
00778	01 00001	139,400.00	31-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
00779	01 00001	6,500.00	31-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
00780	01 00001	63,306.18	31-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
00781	01 00001	140,000.00	31-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
00795	01 00001	37,400.00	31-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
00801	01 00001	69,600.00	31-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (016):

2,660,595.18

017 ACTUALIZACION DE REGISTROS Unidad Ejecutora:

Número Formular		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
				Identificación	Nombre	
00604	01 00001	4,738.52	15-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
00606	01 00001	5,937.17	15-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
00636	01 00001	304.13	21-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
00660	01 00001	547.54	21-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
00763	01 00001	22,826.49	31-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
00794	01 00001	54,510.00	31-MAY-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (017) :			88,863.85

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (017):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

TOTAL INSTITUCION (0180

3,499,352.10

3,499,352.10